Директору
 МАОУ СОШ д. Перёдки
В.С. Ивановой
от____________________________
______________________________
______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________,
 ученика(цу)	класса в группы для обучения по программам внеурочной деятельности:

	№
	Программа
	Направление
	Педагог
	Количество
	Отметка

	часов
	родителей

	(законных

	представи

	телей)

	Всего часов

Посещает ли Ваш ребенок учреждения дополнительного образования (музыкальную школу, спортивную школу и др.)?  ______________________________________________

	№
	Наименование
	Направление
	Занятость
	Способ зачета

	учреждения (секция,

	(количество часов
	результатов

	отделение ДО)

	в неделю)
	освоения

	программы ДО

	1

	2

	3

[bookmark: _GoBack]Дата «01» сентября 2023год

Подпись родителя	/